
 

  

UCHWAŁA NR 187/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 7 marca 2023 r.  

w sprawie współpracy Krajowej Rady Fizjoterapeutów z podmiotami zewnętrznymi 

w zakresie organizowanych przez te podmioty wydarzeń dotyczących ochrony zdrowia 

i wykonywania zawodu fizjoterapeuty   

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 10 i 11 w zw. z art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 

2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2022 r. poz. 168 i 1733)  uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów, zwana dalej „KRF”, może nawiązywać 

współpracę z podmiotami zewnętrznymi w zakresie organizowanych przez te podmioty 

wydarzeń dotyczących ochrony zdrowia i wykonywania zawodu fizjoterapeuty, 

w szczególności z:  

1) stowarzyszeniami będącymi zgodnie z postanowieniami ich statutów towarzystwami 

naukowymi o zasięgu krajowym, zrzeszającymi fizjoterapeutów;  

2) szkołami wyższymi i instytucjami naukowymi w kraju i za granicą;  

3) samorządami i organizacjami fizjoterapeutów za granicą;   

4) samorządami innych zawodów medycznych w kraju;  

5) organami administracji publicznej;  

6) organizacjami non profit zajmującymi się upowszechnianiem wiedzy z zakresu  

rehabilitacji lub działającymi na rzecz pacjentów;   

7) organizacjami komercyjnymi o profilu edukacyjnym, wydawniczym lub badawczo-

rozwojowym;  

8) związkami zawodowymi.  

2. Współpraca, o której mowa w ust. 1, może mieć formę:  

1) patronatu honorowego Prezesa KRF, 

2) partnerstwa, 

3) współorganizacji wydarzenia lub 

4) dofinansowania wydarzenia.  

3. W przypadku, gdy współpraca z podmiotami zewnętrznymi wiąże się z udzieleniem                        

dofinansowania, kwota jednorazowego wsparcia nie może przekroczyć 30 000 zł brutto. 

  



 

§ 2. Współpraca KRF z podmiotami zewnętrznymi jest realizowana na podstawie 

umowy.  

  

§ 3. l. Wniosek o nawiązanie współpracy podmiot zewnętrzny składa według wzoru 

udostępnionego na stronie www.kif.info.pl, w terminie 60 dni przed planowaną datą 

wydarzenia. 

2. W przypadku wydarzeń cyklicznych należy złożyć wniosek na każdą edycję odrębnie.  

 

§ 4. O nawiązaniu współpracy i jej formie oraz ewentualnej wysokości dofinansowania 

decyduje Prezydium KRF z własnej inicjatywy lub na wniosek, o którym mowa w ust. 1, 

biorąc pod uwagę:  

1) cel wydarzenia i jego adresatów;  

2) kształtowanie lub umacnianie pozytywnego wizerunku samorządu zawodowego 

fizjoterapeutów oraz zawodu fizjoterapeuty;  

3) zbieżność realizowanych celów przez podmiot zewnętrzny i Krajową Radę 

Fizjoterapeutów;  

4) ochronę dobrego imienia i interesów samorządu zawodowego fizjoterapeutów oraz 

zawodu fizjoterapeuty  

5) możliwości budżetowe;  

6) zasięg wydarzenia;  

7) dotychczasową działalność podmiotu zewnętrznego;  

8) stosunek wnioskowanego dofinansowania do całości kosztów wydarzenia.  

  

§ 5. W zależności od celu i charakteru wydarzenia przy jego ocenie bierze się pod uwagę 

również możliwość:  

1) umieszczenia logo Krajowej Izby Fizjoterapeutów lub informacji o współpracy 

w elektronicznych środkach przekazu, na zaproszeniach, materiałach promujących 

wydarzenie (np. plakatach) lub materiałach przeznaczonych dla uczestników;  

2) dołączenia do materiałów informacji o zawodzie fizjoterapeuty i działalności Krajowej 

Izby Fizjoterapeutów (w postaci papierowej lub na nośnikach elektronicznych);  

3) przedstawienia informacji o współpracy lub objęciu patronatu w środkach masowego 

przekazu;  

4) ustnych podziękowań;  

http://www.kif.info.pl/


 

5) umożliwienia wystawienia banneru Krajowej Izby Fizjoterapeutów w eksponowanym 

miejscu, uzgodnionym z Prezydium KRF;  

6) umożliwienia wystawienia stoiska informacyjnego lub przedstawienia informacji 

promującej zawód fizjoterapeuty;  

7) uczestniczenia w wydarzeniu osób wskazanych przez Prezydium KRF.  

  

§ 6. W przypadku udzielania dofinansowania wydarzenia podmiot zewnętrzny 

każdorazowo zamieszcza na wszystkich materiałach informacyjnych i promocyjnych 

stosowną notkę o współpracy z KRF, w formie i treści uzgodnionej z Prezydium KRF. Nie 

wyklucza to innych działań informacyjnych podmiotów zewnętrznych.  

 

§ 7. Przepisy uchwały nie mają zastosowania do wydarzeń, w których uczestnictwo 

wynika z inicjatywy własnej. O zakresie i formie uczestnictwa w takim wydarzeniu decyduje 

Prezydium KRF albo KRF. 

 

§ 8. Do złożonych wniosków oraz umów zawartych przed dniem wejścia w życie 

uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

§ 9. Traci moc uchwała nr 414/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 30 sierpnia 

2019 r. w sprawie współpracy Krajowej Rady Fizjoterapeutów z podmiotami zewnętrznymi 

w zakresie organizowanych przez te podmioty wydarzeń dotyczących ochrony zdrowia 

i wykonywania zawodu fizjoterapeuty zmieniona uchwałą nr 454/I KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 11 listopada 2020 r. oraz uchwałą nr 716/I KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 11 maja 2022 r. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


